

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

EVA KRISTENSEN /
LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

Albjergs Maskintec A/S

Gammel Sognevej 3
5771 Stenstrup

CVR-nr. 33 76 64 32

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 13. maj 2019

Peder Hansen Albjerg
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	14
Balance 31. december	15
Noter til årsrapporten	17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Albjergs Maskintec A/S Gammel Sognevej 3 5771 Stenstrup Telefon: 62 26 24 91 CVR-nr.: 33 76 64 32 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Stiftet: 1. januar 2011 Hjemsted: Svendborg
Bestyrelse	Kirsten Nyholm Albjerg, formand Kenneth Nyholm Albjerg Michael Nyholm Albjerg Peder Hansen Albjerg
Direktion	Peder Hansen Albjerg, direktør
Revision	RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen Registrerede Revisorer Vestergade 165a 5700 Svendborg
Advokat	Henning Moritzen Det Gule Pakhus 5700 Svendborg
Pengeinstitut	Fynske Bank Centrumpladsen 19 5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med reparation af lastbiler, traktorer og lignende samt montering af udstyr på lastbiler og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 2.366.507, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 9.725.635.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning har selskabet afstået sine anparter i dattervirksomheden til moderselskabet og tilgodehavendet er indfriet. Den hensatte reservation til dækning af underbalance bliver tilbageført i 2019. Beløbet øger resultat og egenkapital med kr. 995.496. Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		10.561.961	10.745.527
Personaleomkostninger	1	-6.549.837	-5.462.835
Resultat før afskrivninger		4.012.124	5.282.692
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-528.234	-389.602
Resultat før finansielle poster		3.483.890	4.893.090
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-235.753	-326.875
Finansielle indtægter	2	45.851	40.293
Finansielle omkostninger	3	-187.522	-162.609
Resultat før skat		3.106.466	4.443.899
Skat af årets resultat		-739.959	-1.051.066
Årets resultat		2.366.507	3.392.833
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.700.000	2.400.000
Overført resultat		-333.493	992.833
		2.366.507	3.392.833

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	4.811.518	4.767.046
Produktionsanlæg og maskiner	4	3.275.061	1.629.912
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	117.896	32.542
Materielle anlægsaktiver		8.204.475	6.429.500
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	1	1
Finansielle anlægsaktiver		1	1
Anlægsaktiver i alt		8.204.476	6.429.501
Færdigvarer og handelsvarer		2.965.311	3.154.734
Varebeholdninger		2.965.311	3.154.734
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.800.199	3.031.959
Igangværende arbejder for fremmed regning		156.578	235.317
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		826.536	653.359
Andre tilgodehavender		1.236	32.672
Selskabsskat		122.041	0
Periodeafgrænsningsposter		252.939	172.641
Tilgodehavender		3.159.529	4.125.948
Likvide beholdninger		4.305.272	3.174.617
Omsætningsaktiver i alt		10.430.112	10.455.299
Aktiver i alt		18.634.588	16.884.800

BALANCE 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		6.525.635	6.859.128
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.700.000	2.400.000
Egenkapital	6	9.725.635	9.759.128
Hensættelse til udskudt skat		470.000	308.000
Andre hensættelser		995.496	759.743
Hensatte forpligtelser i alt		1.465.496	1.067.743
Gæld til realkreditinstitutter		1.512.778	1.631.845
Andre kreditinstitutter		973.690	1.222.164
Langfristede gældsforpligtelser	7	2.486.468	2.854.009
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	359.000	333.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		539.118	703.038
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.445.394	422.926
Gæld til associerede virksomheder		1.476.753	489.187
Selskabsskat		0	1.766
Anden gæld		1.136.724	1.254.003
Kortfristede gældsforpligtelser		4.956.989	3.203.920
Gældsforpligtelser i alt		7.443.457	6.057.929
Passiver i alt		18.634.588	16.884.800
Leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

NOTER

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	5.444.915	4.524.256
Pensioner	719.141	537.094
Andre omkostninger til social sikring	176.996	159.527
Andre personaleomkostninger	<u>208.785</u>	<u>241.958</u>
	<u>6.549.837</u>	<u>5.462.835</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>12</u>
	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	31.534	25.414
Andre finansielle indtægter	8.053	-1.867
Valutakursgevinster	<u>6.264</u>	<u>16.746</u>
	<u>45.851</u>	<u>40.293</u>
	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	77.554	26.242
Andre finansielle omkostninger	105.282	119.442
Valutakurstab	<u>4.686</u>	<u>16.925</u>
	<u>187.522</u>	<u>162.609</u>

NOTER

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	5.078.339	3.378.439	75.165
Tilgang i årets løb	154.452	2.044.746	117.473
Afgang i årets løb	0	-15.720	-40.000
Kostpris 31. december 2018	5.232.791	5.407.465	152.638
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	311.293	1.748.527	42.623
Årets afskrivninger	109.980	393.280	24.974
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	-9.403	-32.855
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	421.273	2.132.404	34.742
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	4.811.518	3.275.061	117.896

5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2018	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2018	50.000	50.000
Værdireguleringer 1. januar 2018	0	0
Årets afgang	-49.999	-49.999
Værdireguleringer 31. december 2018	-49.999	-49.999
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1	1

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Albjerg Brakes ApS	Svendborg	100%	0	0

NOTER

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	6.859.128	2.400.000	9.759.128
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.400.000	-2.400.000
Årets resultat	0	-333.493	2.700.000	2.366.507
Egenkapital 31. december 2018	500.000	6.525.635	2.700.000	9.725.635

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.749.845	1.631.778	119.000	1.025.000
Andre kreditinstitutter	1.437.164	1.213.690	240.000	244.000
	3.187.009	2.845.468	359.000	1.269.000

8 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing
Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for et år	59.052	54.528
Mellem 1 og 5 år	201.761	198.900
	260.813	253.428

9 Eventualposter mv.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomheden Albjerg Brakes ApS's erhvervskonto i pengeinstitut, max kr. 500.000.

NOTER

9 Eventualposter mv. (fortsat)

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet P. Albjerg Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og kildeskat på udbytter, renter og royalties, inden for sambeskatningskredsen.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets samlede hæftelser, bestående af kreditforeningspantebreve, ejerpantebreve og virksomhedspant udgør kr. 12.431.778. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør kr. 13.008.667.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Peder Hansen Albjerg

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-114091853405
Tidspunkt for underskrift: 13-05-2019 kl.: 13:32:38
Underskrevet med NemID

Peder Hansen Albjerg

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-114091853405
Tidspunkt for underskrift: 13-05-2019 kl.: 13:32:38
Underskrevet med NemID

Kenneth Nyholm Albjerg

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-360777597073
Tidspunkt for underskrift: 13-05-2019 kl.: 18:31:38
Underskrevet med NemID

Michael Nyholm Albjerg

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-854685454885
Tidspunkt for underskrift: 21-05-2019 kl.: 08:35:07
Underskrevet med NemID

Kirsten Nyholm Albjerg

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-366456281346
Tidspunkt for underskrift: 14-05-2019 kl.: 10:17:23
Underskrevet med NemID

Lilly Jeppesen

Som Revisor NEM ID
RID: 1286884547263
Tidspunkt for underskrift: 21-05-2019 kl.: 08:36:26
Underskrevet med NemID

Peder Hansen Albjerg

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-114091853405
Tidspunkt for underskrift: 21-05-2019 kl.: 09:58:23
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: d62ab3d5nwrs21620129